

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI ARESZTU ŚLEDZCZEGO W KĘDZIERZYNIE – KOŻŁU

ZA ROK 2016 r.

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2016

L.p	Cel	Mierniki określające stopień realizacji			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	<p>Odsetek osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę powierzchni w celi mieszkalnej.</p> <p>Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany, jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie.</p>	100%	100%	<p>1. Zapewnienie właściwego stanu technicznego bazy i zakwaterowania osadzonych.</p> <p>2. Dostosowanie przeznaczenia jednostek penitencjarnych do kategorii osadzonych.</p> <p>3. Szkolenie kadry penitencjarnej.</p> <p>4. Szkolenie skazanych (POWER 2014-2020; Fundusze Europejskie).</p>	<p>Modernizacja jednostki prowadzona jest zgodnie z harmonogramem prac. W trakcie wyludnienia jednostki w miesiącach lipiec-wrzesień przeprowadzono liczne prace modernizacyjne cel mieszkalnych i przestrzeni użytkowanej przez osadzonych.</p> <p>Raz w miesiącu przeprowadzana jest odprawa kadry penitencjarnej, w trakcie której kierownik zapoznaje podległych f-szy m.in. z nowelizacjami przepisów. Również raz w miesiącu organizowana jest odprawa penitencjarno-ochronna podczas której omawiane są bieżące zagadnienia prawne i organizacyjne.</p> <p>W jednostce nie ma prowadzonych szkoleń z programu POWER 2014/2020 ani z funduszy Europejskich. Prowadzone były natomiast liczne szkolenia z FPP (opisane poniżej) oraz 2 kursy zawodowe dla skazanych: ogólnobudowlany oraz konserwatora powierzchni płaskich.</p> <p>Realizowano 7 programów finansowanych z FPP:</p> <ul style="list-style-type: none"> - „Na zielono” - program ekologiczny - „Pamiętam” - program antyrasistowski - „Klub Pracy” – podnoszenie kwalifikacji zawodowych - „Wystarczająco dobry tata” - program mający na celu zacieśnianie relacji rodzinnych - Profilaktyka uzależnień - Przeciwdziałanie przemocy – program zrealizowany przez PCPR w K-Koźlu - „Pijani kierowcy” - program dla osób prowadzących pojazdy w stanie nietrzeźwości
2	Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności oraz resocjalizację osadzonych	<p>Odsetek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi</p>	51%	68 %		

Z up. Głównego Księgowego
Aresztu Śledczego w Kędzierzynie-Koźlu
INSPEKTOR
Działu Finansowego
Aresztu Śledczego w Kędzierzynie-Koźlu
por. mgr Barbara Tysourczy

Z up. DYREKTORA
Aresztu Śledczego w Kędzierzynie-Koźlu
Kierownik Działu Ewidencji
mgr Edyta Malczyk